

Superbest/Meny, Skælskør ApS

Østergade 16-18
4700 Næstved
CVR-nr. 36734892

Årsrapport 06.05.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Holm Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Superbest/Meny, Skælskør ApS
Østergade 16-18
4700 Næstved

CVR-nr.: 36734892
Stiftet: 06.05.2015
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 06.05.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Holm Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af Meny supermarked fra lejede lokaler beliggende Kongeåsen 2, 4230 Skælskør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, og regnskabsåret udgør ca. 17 måneder.

Årsrapporten udviser et resultat for 2015/16 på -841 t.kr og en egenkapital på -791 t.kr. Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været præget af opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets indtjening kan forbedres, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og evt. udvides i takt med behovet herfor. Der henvises til årsrapportens note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.210.240 |
| Personaleomkostninger | 2 | (8.008.571) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(6.806)</u> |
| Driftsresultat | | (805.137) |
| Andre finansielle indtægter | | 42.513 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (6.594) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(307.681)</u> |
| Resultat før skat | | (1.076.899) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>235.780</u> |
| Årets resultat | | <u>(841.119)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(841.119)</u> |
| | | <u>(841.119)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 101.740 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 101.740 |
| Deposita | | 1.316.912 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.316.912 |
| Anlægsaktiver | | 1.418.652 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.112.235 |
| Varebeholdninger | | 2.112.235 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 39.545 |
| Udskudt skat | 6 | 235.780 |
| Andre tilgodehavender | | 4.954.239 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 294.640 |
| Tilgodehavender | | 5.524.204 |
| Likvide beholdninger | | 614.567 |
| Omsætningsaktiver | | 8.251.006 |
| Aktiver | | 9.669.658 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(841.119)</u> |
| Egenkapital | | <u>(791.119)</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 6.225.090 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.837.929 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 498.877 |
| Anden gæld | | <u>1.898.881</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.460.777</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.460.777</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>9.669.658</u> |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | |
| Eventualforpligtelser | 8 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomhedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | (841.119) | (841.119) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (841.119) | (791.119) |

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening forbedres, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og evt. udvides i takt med behov herfor. Selskabets ledelse forventer at der i 2016/17 vil blive skabt et positivt resultat, og at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes, og at disse er tilstrækkelige til at dække selskabets behov i det kommende år. På baggrund af ovenstående, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte driften i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

| | 2015/16 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Gager og lønninger | 7.052.925 |
| Pensioner | 620.967 |
| Andre omkostninger til social sikring | 124.927 |
| Andre personaleomkostninger | 209.752 |
| | 8.008.571 |

| | |
|---|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 14 |
|---|-----------|

| | 2015/16 |
|--|----------------|
| | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 250.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 57.481 |
| | 307.681 |

| | 2015/16 |
|----------------------------------|------------------|
| | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | |
| Ændring af udskudt skat | (235.780) |
| | (235.780) |

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| | kr. |
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 108.546 |
| Kostpris ultimo | 108.546 |
| Årets afskrivninger | (6.806) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (6.806) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 101.740 |
| | 2015/16 |
| | kr. |
| 6. Udskudt skat | |
| Materielle anlægsaktiver | (4.473) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 240.253 |
| | 235.780 |
| | 2015/16 |
| | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 18.488.263 |

Leje og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 14.548 med en resterende kontraktperiode på 104 måneder, samt forpligtelse vedrørende operationelle leasingkontrakter på inventar og driftsmidler på i alt t.kr. 3.940 med en resterende kontraktperiode op til 104 måneder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Meny, Østergade 16-18 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for KFI er tinglyst virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.152 t.kr. pr. 30. september 2016.
